





# Ejendomsselskabet Gudenå II A/S

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 37 44 89

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Dirigent:

.....  
Carsten Lykke



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Ejendomsselskabet Gudenå II A/S**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Ejendomsselskabet Gudenå II A/S
Adresse, postnr. by	C/O Phelix A/S Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41 37 44 89
Stiftet	20. maj 2020
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Hardam, formand Thomas Sloth Nielsen Orla Nissen
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at erhverve og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.452.739 kr. mod et overskud på 800.665 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.792.724 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Modervirksomheden Ejendomsselskabet Gudenå A/S har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, som medfører at de vil træde tilbage for øvrige kreditorer i selskabet frem til og med tidligst 31. december 2026.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	882.069	847.916
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.250.000	450.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.132.069	1.297.916
	Finansielle indtægter	0	696
3	Finansielle omkostninger	-269.585	-272.120
	<b>Resultat før skat</b>	1.862.484	1.026.492
4	Skat af årets resultat	-409.745	-225.827
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.452.739</u>	<u>800.665</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.452.739</u>	<u>800.665</u>
<u><u>1.452.739</u></u>	<u><u>800.665</u></u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	<u>24.700.000</u>	<u>23.450.000</u>
		<u>24.700.000</u>	<u>23.450.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>24.700.000</u>	<u>23.450.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>689.766</u>	<u>376.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>689.766</u>	<u>376.578</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>25.389.766</u>	<u>23.826.578</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	5.392.724	3.939.985
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.792.724</b>	<b>4.339.985</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.101.200	826.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.101.200</b>	<b>826.400</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	13.476.244	13.863.786
		<u>13.476.244</u>	<u>13.863.786</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	387.541	387.561
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.354	65.924
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.999.755	3.760.807
	Skyldig sambeskatningsbidrag	134.945	127.027
	Deposita	357.682	348.814
	Anden gæld	2.219	0
	Periodeafgrænsningsposter	98.102	106.274
		<u>5.019.598</u>	<u>4.796.407</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.495.842</b>	<b>18.660.193</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>25.389.766</b>	<b>23.826.578</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	3.139.320	3.539.320
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>800.665</u>	<u>800.665</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	400.000	3.939.985	4.339.985
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.452.739</u>	<u>1.452.739</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>400.000</u>	<u>5.392.724</u>	<u>5.792.724</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



**Materielle anlægsaktiver**

**Investerings-  
ejendomme**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	19.868.828
Kostpris 31. december 2025	19.868.828
Opskrivninger 1. januar 2025	3.581.172
Årets værdireguleringer	1.250.000
Opskrivninger 31. december 2025	4.831.172
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>24.700.000</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

#### **Investeringsejendomme**

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### **Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

#### **Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

Selskabets investeringsejendomme er beboelsesejendomme bestående af 12 rækkehuse beliggende i Langå, nær Randers. Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Det er forudsat, at ejendommenes tomgang er på 5 %, og at lejen er på niveau med det nuværende tillagt inflation.

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav for privatbeboelse på 5,0 % for 2025 (5,0 % for 2024). Dagsværdien er tillagt deposita og forudbetalt leje på 456 t.kr. (455 t.kr. for 2024).

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelse af dagsværdien er:

	2025	2024
Dagsværdi, ultimo	24.700.000	23.450.000
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.250.000	450.000
Dagsværdiniveau	3	3

#### **Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 24.700 t.kr. pr. 31/12 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 2.205 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.695 t.kr.







**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.863.785</u>	<u>387.541</u>	<u>13.476.244</u>	<u>11.928.661</u>
	<u>13.863.785</u>	<u>387.541</u>	<u>13.476.244</u>	<u>11.928.661</u>



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ejendomsselskabet Gudenå A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter på 13.899 t.kr. er der stillet pant i virksomhedens investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 udgør 24.700 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening er afgivet pant på 10 t.kr. i virksomhedens investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 24.700 t.kr.